

TOBB 2006 YILI 3. YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

AB sürecinde Türkiye ekonomisinin geleceği TOBB YK'da tartışıldı

DYP Genel Başkanı Mehmet Ağar; ana gündem maddesi, Türkiye ekonomisinin 2005 yılı performansını değerlendirmek için Avrupa Birliği sürecinde gelecek perspektifi olan TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı'na katıldı

Doğru Yol Partisi (DYP) Genel Başkanı Mehmet Ağar, ana gündem maddesi Türkiye ekonomisinin 2005 yılı performansını değerlendirmek, ülke gündemini ve Avrupa Birliği sürecinde gelecek perspektifini paylaşmak olan, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 2006 yılı üçüncü yönetim kurulu toplantısına katıldı. TOBB yönetim kurulu üyelerinin hazır bulunduğu toplantı öncesinde basına açıklamalarda bulunan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu,

toplantıda ekonomik gelişmelerin ve AB sürecinde gelecek perspektifinin görüşüleceğini söyledi.

YAPISAL REFORMLAR GERÇEKLEŞTİRİLEMEDİ

DYP Başkanı Ağar da yaptığı açıklamada, 2002 seçimleriyle birlikte ortaya çıkan yeni bir iktidarla geçen 3,5 yıllık dönemde Türk ekonomisinin ihtiyacı olan yapısal reformların bir türlü gerçekleştirilemediğini ifade etti. Sistemi gerçek anlamda üreten, ihraç eden, istihdam yaratan ve Türkiye'de geniş halk ke-



▲ DYP Genel Başkanı Mehmet Ağar, TOBB 2006 yılı 3. Yönetim Kurulu Toplantısı'na katıldı. Ağar, 2002 seçimleriyle birlikte ortaya çıkan yeni bir iktidarla geçen 3,5 yıllık dönemde Türk ekonomisinin ihtiyacı olan yapısal reformların bir türlü gerçekleştirilemediğini söyledi.

simlerini rahatlatan bir ekonomik yapıya geçişin sancılarının devam ettiğini söyleyen Ağar, vazgeçilmez temel zenginlik olan demokrasi içinde bütün meselelerin çaresi bulunduğunu belirtti. Türkiye'nin çaresiz bir durumda bulunduğu inanmanın, Türkiye'ye inanmamak anlamına geldiğini savunan

Ağar, "Biz Türkiye ve Türk insanına inanıyoruz. Türkiye'nin dünyadaki gücüne inanıyoruz. Türkiye bütün sorunları, sıkıntıları aşacak imkan ve kabiliyete sahiptir. Bu düşüncelerle Türkiye'nin gerçek fedakâr ve üreten insanların temsilcileri olduğunu düşündüğümüz TOBB üyelerine düşüncelerimizi anlatacağız" dedi.

YOİKK, DEVLET BAKANİ ALİ BABACAN BAŞKANLIĞINDA TOPLANDI

Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Ali Babacan, temel politikarlardan kesinlikle taviz vermeyeceklerini belirterek, "Bu işin siyasi sorumluluğu bizdedir, kimlerin eli taşın altındaysa kararı da onlar verir. Türkiye'yi nasıl bu noktalara getirdiysek, aynen devam edeceğiz" dedi.

Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK), Bakan Babacan Başkanlığı'ndan Halk Bankası Genel Müdürlüğü'nde başladı. Toplantının basına açık bölümünde konuşan Babacan, yatırım ortamının iyileşebilmesinin temelinde istikrarın bulunduğunu belirterek, AKP'nin temel politikalarından kesinlikle taviz vermeyeceğini belirtti. Uygulanmakta olan programdan verilecek herhangi bir tavizin, yapılan tüm çalışmaları boşa çıkaracağını ifade eden

Babacan, "Önemli olan istikrardır. Kimse, bundan taviz verileceği ümidine girmesin. Bu işin siyasi sorumluluğu bizdedir, kimlerin eli taşın altındaysa kararı da onlar verir. Türkiye'yi nasıl bu noktalara getirdiysek, aynen devam edeceğiz" diye konuştu. YOİKK'in yürüttüğü çalışmaların hiç bitmeyeceğini dile getiren Babacan, "Yatırım ortamını iyileştirme çalışmaları hiç bitmeyecektir. Çünkü karşımızda hareket eden bir hedef var. Her ülke yatırım ortamını iyileştirmek için çalışıyor. Bizim de bu tempoya ayak uydurmamız gerekiyor" şeklinde konuştu. Bakan Babacan, özel sektör odaklı bir büyüme trendine giren Türkiye'nin, 9.6 milyar dolar seviyesinde doğrudan yatırım çekebilmesinde YOİKK'in büyük payının bulunduğunu sözlerine ekledi.

SAYISAL ÇOĞUNLUK SİYASAL VİCDANI RAHATLATMIYOR

Ağar, CHP'nin Unakıtan hakkında üçüncü gensoruyu vermesiyle ilgili olarak ise, "Bu meselelerle ilgili nihai gensoruyu millet verecektir. Bu süre de yaklaşıyor. Bunun adına seçim diyorlar. Sayısal çoğunluğun, siyasal vicdan dediğimiz meseleyi rahatlatmaya yetmediği ortadadır" diye konuştu.

HİSARCIKLIOĞLU'NDAN AB'YE KKTC TEPKİSİ

Kimsenin KKTC'yi cezalandırmaya hakkı yoktur



T OBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu, dünyanın KKTC'ye verdiği izolasyonların kaldırılması yönündeki sözünü tutmasını isteyerek, “İş adamları olarak bizler kendimizi aldatılmış hissediyoruz” dedi.

KKTC Türk Sanayi ve Ticaret Odası yöneticileri, TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu'nu ziyaret etti. Ziyarette bir konuşma yapan Hisarcıklioğlu, Kıbrıs'ta referandum sonrasındaki gelişmeler konusunda iş adamları olarak kendilerini aldatılmış gördüklerini söyledi. Referandum sonucunda KKTC vatandaşlarının barış sürecine her türlü katkıyı yapmaya hazır olduklarını ifade ettiklerini hatırlatan Hisarcıklioğlu, “Ama bugün sonuçları itibarıyla baktığımız zaman bizler kendimizi aldatılmış görüyoruz. Dünya, vaat etmiş olduğu şeyi artık icraata dökmeli. Bugün KKTC'yi kimsenin cezalandırmaya hakkı yoktur. Ambargoların kalkması bizim birinci talebimizdir. Biz sa-

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu, KKTC Türk Sanayi ve Ticaret Odası yöneticilerinin ziyaretinde, “Kimsenin KKTC'yi cezalandırmaya hakkı yoktur. Ambargoların kalkması bizim birinci talebimizdir” dedi.

dece KKTC'ye yönelik ambargoların kalkması değil, Akdeniz havzasının tamamen serbest ticaret bölgesi haline gelmesini istiyoruz. Sadece Kuzey Kıbrıs-Güney Kıbrıs meselesi değil, Suriye, İsrail, Filistin dahil olmak üzere Akdeniz havzasının bir serbest ticaret bölgesi olması lazım ki ticaret karşılıklı olarak gelişsinsin. Biz TOBB olarak Kuzey Kıbrıs'ın ekonomik olarak dünya ile entegre olmasına her

▲ TOBB 2006 yılı üçüncü Yönetim Kurulu Toplantısı'nın ikinci bölümünün konukları, KKTC Ticaret Odası Başkanı Erdil Nami ve KKTC Sanayi Odası Başkanı Salih Tunar oldu. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu ve Yönetim Kurulu üyeleri, AB süreci ve Kıbrıs konusunda, konuk heyetle beraber bir basın toplantısı düzenledi

türlü desteği vermeye hazırız. Üzerimize ne vazife düşüyorsa yapmaya hazırız” dedi.

Hisarcıklioğlu, Kıbrıs sorununun çözülmesi konusunda nasıl bir gelişme beklemediğinin sorulması üzerine, “Aklı selimin hakim olmasını bekliyorum. Bu konuda umutluyum” diye konuştu.

AVRUPA SÖZÜNÜ TUTMADI

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Erdil Sami de, Avrupa'nın kendilerine verdiği sözü tutmadığını söyledi. Aralık ayı içinde Brüksel'de temaslarda bulduklarını ve AB'nin söz verdiği 259 milyon Avro'luk yardımın bir an önce serbest bırakılmasını istediklerini anlatan Sami, KKTC ile doğrudan ticaret ve mali yardım konularını içeren düzenlemenin ikiye ayrıldığını ve sadece mali yardım konusunda az da olsa olumlu bir adım atıldığını ifade etti.

Adanın kuzeyi ile doğrudan ticaretin ise bir şekilde yine Rum tarafının onayına

bırakıldığını söyleyen Sami, “AB'nin yardımı olmasa da biz yaşarız. Biz Türkler olarak, iki taş bizi sıkıştırırsa daha çok çalışırız. Bu bir kamçı görevi görür” diye konuştu. Sami, Türkiye'nin Kıbrıs konusundaki yeni eylem planının ise çok dengeli olduğunu söyledi.

Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Salih Tunar ise, Kuzey Kıbrıs'ın ekonomik olarak gelişmesi ve siyasi çözüme kavuşması konusunda desteğe ihtiyaçları olduğunu belirtti. Hisarcıklioğlu'dan da destek isteyen Tunar, Türkiye'nin Kıbrıs konusundaki yeni eylem planını desteklediklerini dile getirdi.

TOBB 2006 yılı üçüncü Yönetim Kurulu Toplantısı'nın ikinci bölümünün konukları, KKTC Ticaret Odası Başkanı Erdil Nami ve KKTC Sanayi Odası Başkanı Salih Tunar oldu. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu ve Yönetim Kurulu üyeleri, AB süreci ve Kıbrıs konusunda, konuk heyetle beraber bir basın toplantısı düzenledi